REFERENCIA DESCRIPCION W K Lm Lm/W V IK °ꓥ IP Hrs.
Und.
Emp.
NUEVO PRECIO
DE LISTA
ECOSKYB60MV LED Dicroico GU10  - SMD  Luz Dia - 7W 7 6500 575 82 100-240 NA 60 20 25000 100 5.212$
ECOSKYF60MV LED Dicroico GU10 -  SMD Luz Neutra - 7W 7 4000 575 82 100-240 NA 60 20 25000 100 5.212$
ECOSKYC60MV LED Dicroico GU10 - SMD  -  Luz Calida - 7W 7 3000 530 76 100-240 NA 60 20 25000 100 5.212$

2800
720 80 90-260 NA 330 20 50000 25 20.161$
ECOT809330BSA LED Tubo 600mm Cristal - Luz Blanca - G13 - 9W 9 6500 990 110 100-165 NA 270 20 25000 25 6.941$
ECOT818330BSA
LED Tubo 1200mm Cristal - Luz Blanca  - G13 -
18W
18 6500 1980 110 100-165 NA 270 20 40000 25 10.869$
ECOT818330FSA
LED Tube 1200mm Cristal - Luz Neutra -  G13 -
18W
18 4000 1980 110 100-165 NA 270 20 40000 25 5.505$
ECOTUBO600F
LED Tubo 600mm  PC -  Luz Neutra - G13 - 10W
Policarbonato
10 4100 850 85 100-250 NA 220 20 40000 25 11.579$
LEDT809330BV LED Tubo 600mm  Cristal - Luz Blanca 9W 9 6500 1000 111 90-260 NA 330 20 40000 25 7.667$
LEDT809330FV LED Tubo 600mm  Cristal - Luz Neutra 9W 9 4100 980 109 90-260 NA 330 20 40000 25 7.667$
LEDT818330BV LED Tubo 600mm  Cristal - Luz Neutra 9W 18 6500 1980 110 90-260 NA 330 20 40000 25 10.869$
LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS
MARCA :ROBLAN
FECHA :FEBRERO-14-2025
REFERENCIA DESCRIPCION W K Lm Lm/W V IK °ꓥ IP Hrs.

35mm Aro Blanco - 18W
18 3000 1460 81 100-277 NA 110 44 30000 28 28.729$
LEDPANEL12SU6BB Downlight  Redondo SUPERFICIE 120x38mm 6W 6 6500 400 67 100-240 NA 120 20 30000 20 9.997$
LEDPANEL12SU
Downlight  Redondo SUPERFICIE 170 x 38mm
12W
12 6500 800 67 100-240 NA 120 20 30000 20 12.739$
LEDPANEL12CSU
Downlight  Redondo SUPERFICIE 170 x 38mm
12W
12 3000 800 67 100-240 NA 120 20 30000 20 12.739$
LEDPANEL18SU18B
Downlight  Redondo SUPERFICIE  220 x 38mm
18W
18 6500 1300 72 100-240 NA 120 20 30000 20 16.796$
LEDPANEL18SU24BB Downligth Redondo SUPERFICIE  24W 24 6500 1920 80 100-240 NA 1230 20 30000 10 21.737$
LEDPANEL126FBSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR 119x 22mm 6 4000 400 67 100-240 NA 120 20 25000 20 9.260$
LEDPANEL6BB LED Downlight Redondo INCRUSTAR 119x 22mm 6 6500 400 67 100-240 NA 120 20 25000 20 7.667$
LEDPANEL12CSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR 170x 22mm  12 3000 840 70 100-240 NA 120 20 25000 20 11.289$
LEDPANEL12SA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  170 x 22mm 12 6500 840 70 100-240 NA 120 20 25000 20 11.289$
LEDPANEL18BSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  220 x 22mm  18 6500 1300 72 100-240 NA 120 20 25000 20 14.188$
LEDPANEL18FSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  220 x 22mm 18 4000 1300 72 100-240 NA 120 20 25000 20 14.188$
LEDPANEL18CSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  220 x 22mm  18 3000 1300 72 100-240 NA 120 20 25000 20 14.188$
LEDPANEL1824BSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  300 x 22mm  24 6500 1920 80 100-240 NA 120 20 25000 10 20.217$
LEDPANEL30B LED Downlight Redondo INCRUSTAR  300 x 22mm 30 6500 2400 80 100-240 NA 120 20 25000 10 39.163$
LEDPANELS12BB
LED Downlight CUADRADO INCRUSTAR 170x 170X
22mm Blanco
12 6500 820 68 100-240 NA 120 20 25000 20 11.289$
LEDPANEL18S24BB LED DOWNLIGHT CUADRADO 300X22 Blanco 24 6500 1700 71 100-240 NA 120 20 25000 10 22.884$
LEDPANEL18SSU24BB
LED Downlight SUPERFICIE CUADRADO
300x300x38mm Blanco - 24W
24 6500 1700 71 100-240 NA 120 20 30000 10 28.971$

 -  -  -  -  - NA  -  -  - 62.304$
KITSUSPEN KIT SUSPENSIÓN Panel 60x60  -  -  -  -  - NA  -  -  - 33.319$
KITSUSPENBACK60 KIT SUSPENSIÓN PANEL 60X60 BACKLITE  -  -  -  -  - NA  -  -  - 39.115$
KITSPRING KIT para colgar Panel 4 GANCHOS ARS-P0606  -  -  -  -  - NA  -  -  - 3.224$
KITSPRINGBACK60 KIT PARA COLGAR PANEL BACKLITH  -  -  -  -  - NA  -  -  - 10.129$
JXTRIP120BSA
TRIPROOF LED 120cm 34W 4250lm 100-240V
IP66 PC 6500K
34 6500 4250 125 100-240 10 120 66 54000 12 100.724$
JXTRIP150BSA
TRIPROOF LED 152cm 50W 5500lm 100-240V
IP66 PC 6500K
50 6500 5500 110 100-240 10 120 66 54000 12 124.623$
SKYJX1200B Luminaria Hermetica LED 120cm 36W (PC+PC) 36 6500 4110 114 100-277 8 120 65 36000 9 100.724$
SKYJX1500B Luminaria Hermetica LED 150cm 48W (PC+PC) 48 6500 5634 117 100-277 8 120 65 36000 9 124.623$
LEDJX1200B Luminaria Hermetica LED 120cm 40W (PC+PC) 40 6500 3600 90 100-240 8 120 65 35000 9 123.188$
LEDJX1500B Luminaria Hermetica LED 150cm 50W (PC+PC) 50 6500 4500 90 100-240 8 120 65 35000 6 137.680$
JX39136LED
Luminaria Hermetica 1xT8 LED 120cm. Para tubo
LED (ABS+PC+Clip PC)
 -  -  -  -  - 7  - 65  - 9 34.768$

4000K
120 4000 18000 150
614.4Wh/2
5.6V,
9 140x78 65 30000 1 3.913.028$
SMHL30F Proyectores LED SLIM 50W   - Gris 50 4000 5500 110 100-240 8 120 65 35000 4 52.159$
SMHL100F Proyectores LED SLIM 100W  - Gris 100 4000 11000 110 100-240 8 120 65 35000 4 144.912$
MHLB10B
Proyectores LED TC SMD 10W BATERIA
RECARGABLE
10 6500 800 80 NA 8 120 54 35000 24 130.420$
MHL10BTC24V
Proyectores LED TC SMD BAJO VOLTAJE 12-24V
10W
10 6500 1100 110  DC 12- 24 8 120 65 35000 24 21.724$
MHL10BTCS Proyectores LED TC SENSOR SMD 10W 10 6500 800 80 100-240 8 120 54 35000 24 18.825$
MHL10BTC Proyectores LED TC SMD 10W 10 6500 800 80 100-240 8 120 65 35000 24 18.825$
MHL10FTC Proyectores LED TC SMD 10W  10 4000 780 78 100-240 8 120 65 35000 24 18.825$
MHL20BTC Proyectores LED TC SMD 20W 20 6500 1600 80 100-240 8 120 65 35000 16 36.217$
MHL20CTC Proyectores LED TC SMD 20W 20 2700 1500 75 100-240 8 120 65 35000 16 36.217$
MHL50BTCS Proyectores LED TC SENSOR SMD 50W 50 6500 4000 80 100-240 8 120 54 35000 6 101.435$
MHL50CTC Proyectores LED TC SMD 50W 50 2700 3700 74 100-240 8 120 65 35000 6 94.188$
MHL100BTC Proyectores LED TC SMD 100W 100 6500 8000 80 100-240 8 120 65 35000 2 144.912$
MHL100FTC Proyectores LED TC SMD 100W 100 4100 7800 78 100-240 8 120 65 35000 2 144.912$
MHL150BTC Proyectores LED TC SMD 150W 150 6500 12000 80 100-240 8 120 65 35000 1 246.361$
MHL150FTC Proyectores LED TC SMD 150W 150 4100 11500 77 100-240 8 120 65 35000 1 242.013$
MHL200FTC Proyectores LED TC SMD 200W 200 4100 17000 85 100-240 8 120 65 35000 1 326.072$
MHLVA10B
Proyectores DOB 10W 1000lm 100-240V 6500K
110º IP65
10 6500 1000 100 100-240 8 110 65 60 11.251$

Und.
Emp.
NUEVO PRECIO
DE LISTA
LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS
MARCA :ROBLAN
FECHA :FEBRERO-14-2025
MHLVA200C
Proyectores DOB 200W 16000lm 100-240V 2500K
110º IP65
200 6500 16000 80 100-240 8 110 65 5 115.048$
MHLVA300B
Proyectores DOB 300W 30000lm 100-240V 6500K
110º IP65
300 6500 30000 100 100-240 8 110 65 5 193.563$
MHLF10RGB Proyectores LED F SMD 10W RGB 10 RGB 240 24 100-277 8 120 65 100000 24 130.420$
MHLF100B Proyectores LED F SMD 100W 100 6500 13000 130 100-277 8 120 65 50000 2 413.043$
MHLF150B Proyectores LED F SMD 150W 150 6500 19500 130 100-277 8 120 65 50000 1 521.876$
MHLF150F Proyectores LED F SMD 150W 150 4000 19500 130 100-277 8 120 65 50000 1 521.875$
MHLF200B Proyectores LED F SMD 200W 200 6500 26000 130 100-277 8 120 65 50000 1 579.695$
ARENAX2005K Luminaria PROFESIONAL 10KV 200W 200 5000 30000 150 100-277 10 60º 66 100000 1 1.231.869$
ARENAX3005K Luminaria PROFESIONAL 10KV 300W 300 5000 45000 150 100-277 10 60º 66 100000 1 1.333.319$
ARENAX4005K Luminaria PROFESIONAL 10KV 400W 400 5000 60000 150 100-277 10 60º 66 100000 1 2.420.275$
ARENAX6005K Luminaria PROFESIONAL 10KV 600W 600 5000 90000 150 100-277 10 60º 66 100000 1 3.130.420$
ARENAX8005K Luminaria PROFESIONAL 10KV 800W 800 5000 120000 150 100-277 10 60º 66 100000 1 4.347.811$
RING50057K
Reflector Profesional Flood-Light 500W  20KV -
Meanwell HLG IK08 W/LASER
500 5700 80000 160 100-277 8 30 65 50000 1 4.318.840$

Luminaria de Estacion de Servicio 100W 5700K
120º ATEX
100 5700 13000 130 AC90-277 10 120 65 54000 1 1.260.855$
GS150BSENS
Luminaria de Estacion de Servicio 150W 5700K
120º ATEX SENSOR
150 5700 20250 135 AC90-277 10 120 65 1 1.333.319$
ASTROFDLX150B
Campana Industrial ASTRO X SMD 150W 120º MW
DIM
150 6000 22500 150 100-277 10 120 65 70000 1 376.796$
ASTROFDLX2100B
Campana Industrial ASTRO X2 SMD 100W -
REGULABLE
100 6000 19000 190 100-277 10 120 65 54000 1 528.840$
ASTROFDL100B Campana Industrial ASTRO LED SMD 100W 100 6500 15000 150 100-277 8 120 65 54000 1 289.840$
ASTROFDL100BD
Campana Industrial ASTRO LED SMD 100W -
REGULABLE
100 6500 15000 150 100-277 8 120 65 54000 1 289.840$
ASTROFDL150B Campana Industrial ASTRO LED SMD 150W 150 6500 22500 150 100-277 8 120 65 54000 1 376.796$
ASTROFDLV2200B Campana Industrial ASTRO V2 SMD 200W 200 6500 27000 135 100-277 8 90 65 54000 2 420.275$
ASTROFDLV3100B High Bay ASTRO V3 SMD 100W 100 6000 13500 135 100-277 10 120 65 50000 1 420.276$
ASTROFDLV3100F High Bay ASTRO V3 SMD 100W 100 4000 13500 135 100-277 10 120 65 50000 1 420.277$
ASTROFDLV3150B High Bay ASTRO V3 SMD 150W 150 6000 20250 135 100-277 10 120 65 50000 1 420.279$
ASTROFDLV3150F High Bay ASTRO V3 SMD 150W 150 4000 20250 135 100-277 10 120 65 50000 1 420.280$
ASTROFDLV3200B High Bay ASTRO V3 SMD 200W 200 6000 27000 135 100-277 10 120 65 5000 1 420.281$
REFERENCIA DESCRIPCION W K Lm Lm/W V IK °ꓥ IP Hrs.
Und.
Emp.
NUEVO PRECIO
DE LISTA
LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS
MARCA :ROBLAN
FECHA :FEBRERO-14-2025
ASTROFDLV4100B High Bay ASTRO V4 SMD 100W 100 6000 13500 135 100-277 10 120 65 50000 1 420.283$
ASTROFDLV4150B High Bay ASTRO V4 SMD 150W 150 6000 20250 135 100-277 10 120 65 50000 1 420.284$
ASTROFDLV4200B High Bay ASTRO V4 SMD 200W 200 6000 27000 135 100-277 10 120 65 50000 1 420.285$
BRACKETV4X2F2A BRAZO NEGRO LED ASTRO V4-X2-F2 100W/150W NA 420.287$
ASTROFDLV5100B
Campana Industrial ASTRO V5 SMD 100W AC120-
277V 6000K 14000lm 120º DIM